WO81
WO71
FR51A
WO70
MS99
MS30
MS61A
MS65

希望する位置に移動し再び締めて固定します。
口金段差アダプタ付き回転口金をお求めの場合
上記口金の品番の後に“-ADP”を付けてご指定ください。
（例）VL形回転口金ルーズ式の口金段差アダプタ付
　  KGA65VRL-ADP
MS65
RoHS
VT形 口金 ストレート式 VL形 回転口金 ルーズ式 VK形 回転口金 ロック式 口金段差アダプタ
MT形 口金 ストレート式 ML形 回転口金 ルーズ式 MK形 回転口金 ロック式 端子カバーセット
MTW形 口金 ストレート式（ダブルリング　ジョイント） 交換フィルタセット ツマミ・クランプセット
※品質改善等により、予告なしに仕様の一部を変更することがあります。
配管が交叉しても当らないように
片方の回転口金に段差をつけます配管方向を任意の位置で固定します配管後も自由に回転します
配管方向を任意の位置で固定します配管後も自由に回転します
圧力設定ツマミを回らないように
固定します
フィルタ×2、パッキン×2ステンレス鋼管配管用
4
4
Ａ
1
Ｂ
1
2
3
番号 名　　　称
1 Ｏリング
2 口金段差アダプタ
3 Ｏリング
4 回転口金
注意
口金締付トルク：1Ｎ・ｍ
必要以上の締め付けは計器本体を損傷しますのでご注意く
ださい。
金属管口金の配管側の袋ナットを締める時は、必ず口金に相ス
パナを掛け、計器本体に締付力がかからないようにしてください。
！
（ ）
品　番 材　質
KGA65ADPA 黄銅
品　番 材　質
TCA-65 ポリカーボネート・黄銅・リン青銅
品　番 材　質
TCLAMPA-65 黄銅・リン青銅
品　番 材　質
KGA65VRK 黄銅
品　番 材　質
KGA65MRK 黄銅
品　番 材　質
AFS65 ポリビニルホルマール・多孔質シート
品　番 材　質
KGA65VRL 黄銅
品　番 材　質
KGA65MRL 黄銅
品　番 材　質
KGA65MTW-S ステンレス鋼
品　番 材　質
KGA65VT 黄銅
品　番 材　質
KGA65MT 黄銅
60
マノスタースイッチ	 MS65